平成 31 年 2 月 1 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブロードメディア株式会社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明
 経営管理本部長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 11 月 30 日に公表した平成 31 年 3 月期通期の業績予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1．平成 31 年 3 月期通期 連結業績予想数値の修正

（平成 30 年 4 月 1 日～平成 31 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

11,700

百万円

50

百万円

40

百万円

△34

円 銭

△0.44

今回修正予想（B） 11,700 100 130 100 1.28

増減額（B－A） － 50 90 134

増減率（％） － 100.0 225.0 －

（参考）前期実績

（平成 30 年 3 月期通期） 10,800 88 81 46 0.64

2．修正の理由

＜売上高＞
セグメント毎ではばらつきがあるものの、全体では概ね前回発表予想と同水準となる見込みです。

＜営業利益＞

 「放送」セグメントにおいて、徹底したコスト削減に取り組んでいることや、「技術」セグメント

において CDN サービスでの既存顧客向けサービスが拡大していること及びデジタルシネマサービ

スが好調に推移していること等から、前回発表予想を上回ることを見込んでおります。

＜経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益＞

  (株)釣りビジョンにおける消費税および法人所得税（国税）の更正請求による還付を織り込んだ

こと等により、前回発表予想を上回ることを見込んでおります。

 なお、今後、地方税も還付される見込みではありますが、現時点では還付時期等を見通すことが

できないため、上記業績予想には含めておりません。

以上